un/ vai tiks izstrādāts ēkas energosertifikāts atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 8.aprīļa 

noteikumiem Nr. 222 "Ēku energoefektivitātes aprēķina metodes un ēku energosertifikācijas 

noteikumi". Visās ēkas ir jāizskata un jāsniedz energoefektivitātes uzlabošanas ieteikumi. 

Investīciju projekta kopējās izmaksas, balstoties uz tāmi ir 116 574.00 EUR (simt sešpadsmit 

tūkstoši pieci simti septiņdesmit četri euro, 00 centi) un komisijas maksa par Granta pieteikuma 

izskatīšanu 5245.83 EUR (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit pieci euro, 83 centi), no kurām 

ALTUM granta finansējums ir 104 916.60 EUR (simt četri tūkstoši deviņi simti sešpadsmit euro, 

60 centi), kas ir 90 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām, Aizkraukles novada 

pašvaldības līdzfinansējumu veido 10 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām - 11 657.40  

EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit septiņi euro, 40 centi); pievienotās vērtības 

nodoklis 24 450.30 EUR (divdesmit četri tūkstoši četri simti piecdesmit euro, 30 centi) un komisijas 

maksa par granta pieteikuma izskatīšanu 5245.83 EUR (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit pieci 

euro, 83 centi), veidojot kopējo summu, kas sedzama no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta 

41 353.53 EUR (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti piecdesmit trīs euro, 53 centi). Ņemot vērā 

katras apvienības pieteikto izstrādājamo dokumentu skaitu, aprēķināts katras apvienības finansiālais 

ieguldījums kopējās summas segšanā: 

Apvienība Ēkas 

energosertifikāts 

Ēkas tehniskā 

apsekošana 

Summa, EUR

[...]

izstrādei tiek pārskaitīti pakalpojumu apmaksai saskaņā ar Altum noslēgtajiem līgumiem: darba 

uzdevumam – ar SIA “Ekodoma”, bet energoauditam – ar SIA “Efekta”. Līgums paredz, ka līdz 

31.12.2026. pašvaldībai jāveic investīcijas energoefektivitātes projekta īstenošanā ne mazāk kā 2 

622 915.00 EUR (divi miljoni seši simti divdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecpadsmit euro, 00 

centi) apmērā un līdz 31.12.2026. jāiesniedz Altum atskaite par īstenošanā veikto investīciju 

apjomu. Energoefektivitātes projekta dokumentācijas izstrāde un akceptēšana nodrošina pamatu 

ekonomiski pamatotu energoefektivitātes pasākumu atlasei un īstenošanai pašvaldības

[...]

par energoefektivitātes dokumentācijas izstrādi un apmaksu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

ieplānot Aizkraukles novada pašvaldības 2026.gada budžetā līdzfinansējumu, PVN un 

komisijas maksas nodrošināšanai 41 353.53 EUR (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti 

piecdesmit trīs euro, 53 centi) apmērā, sadalot summu proporcionāli pieteikto dokumentu 

skaitam no apvienību budžetiem. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai investīciju 

projekta aktivitāšu realizāciju līdz 2026.gada 31.decembrim.